Cédigo:
EAN13:
ITF14:
Descricao:

Certificagées

Papel

Qualidade

N.°c Folhas
Gramagem (gr/m?)

Rolo
Diametro (mm)

Comprimento Servi¢o (mm)
Largura Servigo (mm)

Metragem (m)
Ne Servicos
Mandril (mm)
Peso liquido (gr)

Pacote

N.c Rolos
Dimensdes (mm)
Peso liquido (gr)
Peso bruto (gr)

Saco

N.c Pacotes
Dimensdes (mm)
Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)
Volume (m?)

Paletizacao
Palete

N.° Pacotes

N.° Sacos
Distribuicao
Dimensdes (mm)
Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)
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Especificagdes Técnicas

H621332.B

5601856213085

15601856213082

HIG AET 2F EXTRELA CONFORT S109 P12

Contato Desmatologico;
FSC Certified Material - FSC Mix 70% - (NC-COC-0014433);

Branco, 100% Fibra Virgem
2
33

100
108
87
11.77
109
38
33.00

12

174 x 300 x 200
405.60

450.10

9

900 x 600 x 174
3.650

4.156

0.094

SIMPLES

252

28

2 Sacos x 14 Pisos
1200 x 900 x 2586
102.203

124

Todos os valores estado sujeitos a uma to

Mercado Destino

PT;




